
2012 MALİ YILI ESOGÜ BAP GÖREVLENDİRME İLKELERİ 

 

 Yurtiçi ve Yurtdışı görevlendirme talep dilekçelerinin etkinlik tarihinden en az on beş gün önce ilgili 

birimin Yönetim Kurulu kararının eki ile ESOGÜ BAP Yönetim Kuruluna sunulması gerekmektedir. 

 

 Yurtiçi ve Yurtdışı kongre, konferans ve sempozyum toplantılarına katılımlarda erken kayıt ücreti 

esas alınarak ödeme yapılır. 

 

 Yurtiçi  ve  Yurtdışı  kongre,  konferans  ve  sempozyum  toplantılarına  katılımlarda  bildiri  veya 

posterin özel dergi  sayısına basımı  için  istenilen  ilave ücret ödenmeyecektir,  sadece bildiri veya 

poster için erken kayıt ücreti esas alınarak ödeme yapılır. 

 

 ESOGÜ BAP yönergesinde belirtildiği gibi  iki yıla kadar olan projelerde bir Yurtiçi ve bir Yurtdışı 

kongre, konferans ve sempozyum toplantılarına katılımlara izin verilecektir. 

 

 İki ve iki yıldan daha fazla olan projelerde ESOGÜ BAP yönergesi uyarınca iki Yurtiçi ve iki Yurtdışı 

kongre, konferans ve sempozyum toplantılarına katılımlara izin verilecektir. Bu izin kapsamında ilk 

yıl için hem Yurtiçi hem de Yurtdışı hakkını kullanmayanlar daha sonraki yılda bu katılım haklarını 

kullanabilirler. 

 

 Yurtdışı  kongre,  konferans  ve  sempozyum  toplantılarına  katılımlarda  yolluk,  yevmiye  ve  katılım 

ücreti toplamı olarak katılım başına en fazla 1750 Avro, Yurtiçi kongre, konferans ve sempozyum 

vb. toplantılara katılımlarda Maliye Bakanlığı bütçe talimatlarına uygun ödeme yapılır.  

 

 B kodlu bilimsel araştırma projelerinde ESOGÜ personeli  için, proje önerisinde belirtilmiş olmak 

koşuluyla yurtdışında üniversite veya araştırma merkezlerinde yapılması planlanan araştırmalarla 

ilgili  olmak  kaydıyla,  kısa  süreli  yurtdışı  görevlendirmelerde  aylık  2000  €  harcırah  (yevmiye  ve 

katılım ücreti) ve bir kez olmak üzere 1.000 €’ya kadar gidiş‐geliş yol ücreti ödenir. 

 

• BAP kapsamında yürütülen B kodlu projelerden, 6 ayı geçmemek üzere yurt dışında bir merkezde 

ortak  çalışma  için  görevlendirme  konusu  görüşülerek  hazırlanan  bir  proje  kapsamında  proje 

yöneticisine,  ilgili  fakülte, araştırma merkezi, enstitü, bölüm,  laboratuar ya da merkezde çalıştığı 

süre boyunca ayda 2.000 €’yu geçmemek üzere toplam altı ay için yevmiye ve bir kez olmak üzere 

1.000 €’yu geçmeyecek gidiş‐geliş yol ücreti ödenir. 


